
VACUTAINERE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2021●

Data aparitiei: 21-12-2021●

 Domenii
-------------------

Sticlarie pentru laborator (CPV: 33793000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063430]

VACUTAINERE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096739 / 09-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
VACUTAINERE

Cod CPV:
33793000-5 - Sticlarie pentru laborator (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Vacutainere conform caietului de sarcini
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 13500 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-3711 / 20-12-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 3750 RON

Castigator:
Tody Laboratories Int
CIF: RO 4134935
Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000, Bucuresti, Bucuresti,
Email: comenzi@todylaboratories.com; ana-maria.constantin@todylaboratories.com;
oferta@todylaboratories.com; vanzari@todylaboratories.com; contact@todylaboratories.com
Telefon: +40 212690033/+40 212690000/+40 212690645
Fax: +40 212690641/+40 212690001/+40 212690553
URL: www.todylaboratories.com

Numar / Data:
A4-3710 / 20-12-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 5550 RON

Castigator:
DIAMEDIX IMPEX
CIF: RO 8529458



Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@diamedix.ro
Telefon: +40 021/6688866
Fax: +40 021/6688867
URL: www.diamedix.ro

Numar / Data:
A4-3709 / 20-12-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 4200 RON

Castigator:
AVENA MEDICA S.R.L.
CIF: 24684380
Adresa: Strada SOS.BANATULUI, Nr. 147C, Ilfov, Chitila,
Email: avenacomenzi@yahoo.com
Telefon: +40 314054210
Fax: +40 314054209
URL: www.avena-medica.com

Lot Neatribuit:
Titlu: Vacutainere coagulare
Data anulare: 22-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


